
 

 
 
Numer wersji: 5; Data ostatniej modyfikacji: 21.03.2022 13:18 

 

 

UCHWAŁA NR LXII/2017/2022  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 17 marca 2022 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych 

straży pożarnych z terenu miasta stołecznego Warszawy  

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 

pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników ochotniczych straży 

pożarnych, z terenu miasta stołecznego Warszawy, za udział w działaniu ratowniczym, akcji 

ratowniczej oraz szkoleniu lub dwiczeniu pożarniczym organizowanym przez Paostwową Straż 

Pożarną lub miasto stołeczne Warszawa w wysokości: 

1) 22 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej,  
 

2) 18 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub dwiczeniu organizowanym przez 

Paostwową Straż Pożarną lub miasto stołeczne Warszawa.  
 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 

 

 


